2021年 1月

会員各位

特定非営利活動法人日本睡眠歯科学会

理事長 外木守雄

歯科医師のための睡眠学セミナー：中止のお知らせ

第１９回日本睡眠歯科学会学術集会でご案内しておりました以下セミナーにつ

きまして、昨今の新型コロナウイルス感染症の感染拡大を受け、中止すること

にいたしました。

受講を検討されていた皆様には、ご迷惑をおかけして申し訳ございませんが、

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

「歯科医師のための睡眠学セミナー」

日 時： 2021年 2月 28日（日）10：00〜16：30

会 場： 大阪歯科大学附属病院 西館 5階 臨床講義室

〒540-0008 大阪府大阪市中央区大手前 1-5-17